-----------PENJAMIN----------

Dengan ini menyatakan akan membayar kepada:
Nama : PT. Perkebunan Nusantara Xtl - SURABAYA
Alamat : Jl. Rajawali No. rt4 Surabaya, Jawa Timur, 60175, lndonesia
Selanjutnya disebut: -.-.--.*.*.PENERIMA JAMINAN*-
Sejumlah uang Rp. 1.608.711.701,- (terbilang: satu milyar enam ratus delapan juta tujuh ratus sebelas ribu tujuh ratus
satu rupiah) dalam bentuk Garansi Bank sebagai Jaminan Pelaksanaan atas pekerjaan KEBUTUHAN PUPUK UREA

SUUMTAH 3.853.250 KG, Untuk KEBUTUHAN TM TEBU SEMESTER ll TAHUN 2023 PTPN Xll berdasarkan Surat

Penunjukan Penyedia Barangflasa (SPPBJ) No. SPPBUNOA01202310282 Tanggal 04 Juli 2023, apabila: